
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.07.2017                   г .  Ставрополь                  № 1344  
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан 
из аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе», утвержденную 
постановлением администрации города Ставрополя от 30.11.2016 № 2712 
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя                   

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их 

формирования и реализации», решением Ставропольской городской Думы 

от 04 мая 2017 г. № 99 «О внесении изменений в Положение о комитете по 

управлению муниципальным имуществом города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе», утвержденную 

постановлением администрации города Ставрополя от 30.11.2016 № 2712 

«Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе» (далее – Программа), 

следующие изменения: 

1) в позиции «Ответственный исполнитель Программы» паспорта 

Программы слова «комитет городского хозяйства администрации города 

Ставрополя» заменить словами «комитет по управлению муниципальным 

имуществом города Ставрополя»; 

2) в разделе 6 «Система управления реализацией Программы»: 

а) в абзаце первом слова «комитетом городского хозяйства 

администрации города Ставрополя» заменить словами «комитетом по 

управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»; 

б) в абзаце втором слова «комитет городского хозяйства администрации 

города Ставрополя» заменить словами «комитет по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 
 
 
Глава города Ставрополя                                                  А.Х. Джатдоев 


